IL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI

Ai sensi della vigente normativa disciplinante la programmazione delle opere pubbliche, la realizzazione dei lavori pubblici degli enti locali deve essere svolta in

conformita ad un programma triennale e ai suoi aggiornamenti annuali:

SCHEDA 1 Parte prima - Quadro dei lavori e degli interventi necessari sulla base del programma

OGGETTO DEI LAVORI
(OPERE E INVESTIMENTI)

IMPORTO DI
SPESA

DISPONIBILITA
FINANZIARIA

STATO DI
ATTUAZIONE

1 | Realizzazione pista ciclopedonale Valle di Rabbi — Tratto da loc. Birreria a loc. Tassé —
Unita funzionale autonoma n. 1

€1.830.419,14

€1.830.419,14

in fase progettuale definitiva

2 | Realizzazione pista ciclopedonale Valle di Rabbi— Tratto da S. Bernardo a loc. Fonte di
Rabbi — Unita funzionale autonoma n. 3

€1.474.451,26

€1.474.451,26

Affidamento  lavori:  gara
espletata dal Servizig
Tecnico - contratto stipulatg
in data 05.05.2021.

Nel 2021 affidamento
incarichi: DL, Coordinatore
Sicurezza e Collaudo Statico.

| lavori sono in corso

3 | Realizzazione pista ciclopedonale da Ossana al Passo del Tonale — Tratto da Ossana
a laghetti di Vermiglio - Unita funzionale autonoma n. 1

€1.357.519,67

€1.357.519,67

Affidamento  lavori:  gara
pubblicata da APAC;
contratto stipulato da Ufficig
Tecnico in data 04.05.2021.

Nel 2021 affidamento
incarichi: DL, Coordinatore
Sicurezza.

| lavori sono in corso

4 | Creazione Area di Sosta nel Comune di Caldes € 100.000,00 € 0,00 | da progettualizzare
5 | Creazione Area di Sosta nel Comune di Vermiglio €100.000,00 € 0,00 | da progettualizzare
6 | Realizzazione di pista ciclopedonale Val di Rabbi — Tratto da Loc. Tassé a Loc. S. €1.813.447,23 €0,00 | Progettazione definitiva in

Bernardo — Unita funzionale autonoma n. 2

corso

DUP - Documento Unico di Programmazione 2023/2025

149



Realizzazione di pista ciclopedonale tra gli abitati di Mezzana e Pellizzano € 726.000,00 €0,00 | Nel 2021 affidamento

7 incarichi: progettazione

definitiva e relazioni
geologiche..

g | Adeguamento pista ciclopedonale esistente tratto Fraz. Piano - Loc. le Giare in C.C. €174.000,00 €0,00 | Nel 2021 affidamento incarico
Commezzadura relazioni geologiche
Realizzazione pista ciclopedonale di collegamento tra gli abitati di Cogolo e Peio Fonti €1.700.000,00 €0,00 | Nel 2021 affidamento

9 | —C.C. Peio incarichi: progettazione

definitiva e relazioni
geologiche.
10 Parcp Fluviale Al'to Nocel Intelrven'to 1- Rea'llzza2|olne INFO ROINT ONTANETA di € 208.631,08 €208.631,08 | lavori appaltati — in corso
Croviana (punto informativo-didattico e relativo sentiero tematico)
Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 2 - Progetto collettivo a finalita ambientale €74.660,00 €74.660,00 | progettazione esecutiva in
11 [Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO — Realizzazione strada di accesso fase di approvazione
Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 3 - Progetto collettivo a finalita ambientale €64.493,49 €64.493,49 | Progettazione esecutiva in
12 Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO — Operazione 4.4.3 fase di approvazione
Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 4 - Progetto collettivo a finalita ambientale €91.837,14 € 91.837,14 | Progettazione esecutiva in
13 Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO — Operazione 16.5.1 — Fase B fase di approvazione
14 | Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 5 - lavori di riqualificazione e realizzazione € 50.000,00 € 0,00 | Progettazione definitiva
percorso di fruizione sostenibile delle aree umide in localita’ Masere (Terzolas) approvata
15 | Creazione Area di Sosta nel comune di Cavizzana — loc. incubatoio € 60.000,00 € 0,00 | da progettualizzare

DUP - Documento Unico di Programmazione 2023/2025

150



Programmi e progetti d'investimento in corso di esecuzione e non ancora conclusi

SCHEDA 1 Parte seconda - Opere in corso di esecuzione

OPERE/INVESTIMENTI

Anno
di
avvio

Q)

Importo
inziale

Importo a
seguito di
modifiche
contrattuali

Importo
imputato nel
2022 e negli
anni
precedenti

()

2023

2024

2025

Anni

Esigibilita
della spesa

Totale imputato|
nel 2023 e
precedenti

Esigibilita della
spesa

Totale imputato

nel 2024 e
precedenti

Esigibilita
della
spesa

Totale
imputato

precedenti

nel 2025 ¢ Esigibilita

della spesa

Realizzazione pista
ciclopedonale Valle di Rabbi
— Tratto da loc. Birreria a
loc. Tasse - Unita
funzionale autonoma n. 1

2019

€1.830.419,14

€1.830.419,14

€1.830.419,14

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Realizzazione pista
ciclopedonale Valle di Rabbi
da S. Bernardo a loc. Fonte
di Rabbi — Unita funzionale
autonoman. 3

2017

€ 1.429.582,67

€1.474.451,26

€1.474.451,26

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Realizzazione pista
ciclopedonale da Ossana al
Passo del Tonale — Tratto
da Ossana a laghetti di
Vermiglio - Unita funzionale
autonoman. 1

2017

€1.307.519,67

€1.357.519,67

€1.357.519,67

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Parco Fluviale Alto Noce:
Intervento 1 Realizzazione
INFO POINT ONTANETA di
Croviana (punto informativo-
didattico e relativo sentiero

2017

€ 149.958,21

€208.631,08

€208.631,08

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Parco Fluviale Alto Noce
(Rete di Riserve): Intervento
2 - Progetto collettivo a
finalita ambientale Recupero

Prati Aridi ZSC ARNAGO —

2021

€74.660,14

€74.660,14

€74.660,14

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

DUP - Documento Unico di Programmazione 2023/2025

151




Parco Fluviale Alto Noce - :
Intervento 3- Progetto
collettivo a finalit3
ambientale Recupero Prati
Aridi ZSC ARNAGO -

2021

€64.493,49

€64.493,49

€ 64.493,49

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Parco Fluviale Alto Noce:
Intervento 4 - Progetto
collettivo a finalita
ambientale Recupero Prati
Aridi ZSC ARNAGO -

2021

€91.837,14

€91.837,14

€ 68.760,61

€10.035,53

€78.796,14

€6.520,50

€85.316,64

€6.520,50

€91.837,14

€0,00

Totale

€4.948.470,46

€5.102.011,92

€5.078.935,39

€10.035,53

€78.796,14

€6.520,50

€85.316,64

€6.520,50

€91.837,14

€0,00

(1) inserire anno di avvio dell'opera (utilizzare il criterio stabilito dal punto 5.4 del principio della contabilita finanziaria per mantenere I'opera a bilancio, ovvero obbligazione giuridica

nel quadro economico o avvio della procedura di gara);
(2) perimporto imputato si intende I'importo iscritto a bilancio come esigibile ovvero il momento in cui I'obbligazione giuridica viene a scadenza (pud non coincidere con i pagamenti).

DUP - Documento Unico di Programmazione 2023/2025

152




Programma pluriennale delle opere pubbliche

SCHEDA 2 -Quadro delle disponibilita finanziarie -

Arco temporale di validita del programma Df'iﬁ;zg::'rli:a
Risorse disponibili totale (per gli
2023 2024 2025 interi investimenti)
ENTRATE VINCOLATE
Vincoli derivanti da legge o da principi contabili €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
Vincoli derivanti da mutui €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
ENTRATE DESTINATE
Entrate destinate agli investimenti € 10.035,53 € 6.520,50 € 6.520,50 € 23.076,53
ENTRATE LIBERE
Stanziamento di bilancio (avanzo libero) €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
Altro (fondo PAT comuni turistici, BIM mutui, alienazioni) €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
TOTALI € 10.035,53 € 6.520,50 € 6.520,50 € 23.076,53
DUP - Documento Unico di Programmazione 2023/2025 153




SCHEDA 3 Parte prima -Programma pluriennale opere pubbliche: opere con finanziamenti

Conformita

Arco temporale di validita del programma

In questa scheda sono inserite le opere che trovano rispondenza finanziaria nel bilancio.

Le opere per le quali non sussiste una effettiva disponibilita di finanziamento sono inserite nella Scheda 3 - parte seconda. Tali opere possono essere successivamente inserite nella Scheda 3 - parte

prima, allegata al programma triennale, a seguito dell'approvazione di una variazione di bilancio.

Con tale atto sara quindi integrata la scheda e I'opera iscritta nel bilancio, contestualmente modificando il Programma delle opere pubbliche.

Missione/ Codifica | Priorita urbaplsllca, A_nno Fonti di 2023 2024 2025
programma | .. per. per Elenco descrittivo dei lavori ambientale LS el finanzia- Spesa totale
CGTE s tipologiae | cate- (altre | ultimazione mento Esigibilita Esigibilita Esigibilita
categoria goria autorizzazioni lavori 1 della spesa | della spesa | della spesa
obbligatorie) (1)
Parco  Fluviale Alto  Noce:
. U: conforme PSR- BIM —
Intervento 4 - Progetto collettivo a . .
09 02 | 03 |02-11 1 finalita ambientale Recupero Prati 2025 Fondi propri €91.837,14 | €10.03553 €6.520,50 €6.520,50
Aridi ZSC ARNAGO — OperaZione A: conforme
16.5.1 —Fase B
Totale €91.837,14 € 10.035,53 € 6.520,50 € 6.520,50

DUP - Documento Unico di Programmazione 2023/2025

154




SCHEDA 3 Parte seconda -Programma pluriennale opere pubbliche:
opere con area di inseribilita ma senza finanziamenti
Conformita Arco temporale di validita del programma
e Priorit urbanistica, Anno 2024 2025
Missione/ Codéf:ca a ambientale | previsto per | Fontidi 2023
programma | . o'I)o iae | Per Elenco descrittivo dei lavori (altre ultimazione | finanzia- | Spesa totale
(di bilancio) Pt 9 ey | cate- autorizzazioni mento Inseribilita | Inseribilita | Inseribilita
categoria goria obbligatorie) lavori Q) della spesa | della spesa| della spesa
Realizzazione di  Pista  Ciclo- | ;. 43 richiedere Fondo
10 5 1| 01-01| 1 | Pedonale Val di Rabbi — Tratto da 2025 Strategico |€ 1.813.447,23|€ 0,00 €0,00 1.813.447,23
Loc. Tasse a Loc. S. Bernardo — | A.(a richiedere Territoriale
Unita Funzionale Autonoman. 2
Creazione  Area di - Sosta nel |y, ga richiedere StFotnd(') €100.000,00 (€ 0,00 € 0,00 € 100.000,00
. : rategico .000, , ) 000,
10 5 1| 01-01 1 | Comune di Caldes A da richiedere 2025 Territo?iale
: : Fondo
Creazione Area di Sosta nel
: " U: da richiedere Strategico | € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 €100.000,00
- V I ) ) ) )
10 5 1 0101 1| Comune di Vermiglio A: da richiedere 2025 Territoriale
Creazione Area di Sosta nel |U:da richiedere Fondo
10 5 1 01-01 1 Comune di Cavizzana - loc. | A:da richiedere Strategico | € 60.000,00 (€ 0,00 € 0,00 € 60.000,00
inCUbatOiO 2025 Territoria|e
Realizzazione di Pista Ciclo- U: da richiedere Fondo
10 5 1 01-01 1 | pedonale tra gli abitati di Mezzana e A: da richiedere 2025 Strategico | € 726.000,00 [€ 0,00 € 0,00 € 726.000,00
Pellizzano ’ Territoriale
Adeguamento Pista Ciclo-pedonale Fondo
10 5| 7] o01.01| 1 | ESistente tratto Fraz. Piano - Loc. le | U: darichiedere Strategico | € 174.000,00 (€ 0,00 €0,00 € 174.000,00
Giare in C.C. Commezzadura A: da richiedere 2025 Territoriale
Realizzazione Pista Ciclo-Pedonale
10 5, 1| o101 | collegamento tra gli abitati di | U: da richiedere Stf;gz?co €1.700.000,00 f€ 0,00 € 0,00 €1.700.000,00
Cogolo e Peio Fonti — C.C. Peio A: da richiedere 2025 Teritoriale | ’ ’ TR
Parco Fluviale Alto Noce
Intervento 5 - lavori di
09 02 03 | 02-11 1 . g . . . e PSR - BIM
riqualificazione e realizzazione | U:darichiedere| 2024 _Fondi | €50.000,00 € 50.000,00 €0,00
percorso di fruizione sostenibile delle o ropri
aree umide in localita’ Masere |A:da richiedere prop
(Terzolas)
Totale € 4.723.447,23 €0,00 € 50.000,00 |€ 4.673.447,23

DUP - Documento Unico di Programmazione 2023/2025

155




