IL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI

Ai sensi della vigente normativa disciplinante la programmazione delle opere pubbliche, la realizzazione dei lavori pubblici degli enti locali deve essere svolta in conformità ad un programma triennale e ai suoi aggiornamenti annuali:

	SCHEDA 1 Parte prima - Quadro dei lavori e degli interventi necessari sulla base del programma										
	OGGETTO DEI LAVORI (OPERE E INVESTIMENTI)	IMPORTO DI SPESA	DISPONIBILITÀ FINANZIARIA	STATO DI ATTUAZIONE							
1	Realizzazione pista ciclopedonale Valle di Rabbi – Tratto da loc. Birreria a loc. Tassè – Unità funzionale autonoma n. 1	€ 1.830.419,14	€ 1.830.419,14	in fase progettuale definitiva							
2	Realizzazione pista ciclopedonale Valle di Rabbi- Tratto da S. Bernardo a loc. Fonte di Rabbi - Unità funzionale autonoma n. 3	€ 1.474.451,26	€ 1.474.451,26	Affidamento lavori: gara espletata dal Servizio Tecnico - contratto stipulato in data 05.05.2021. Nel 2021 affidamento incarichi: DL, Coordinatore Sicurezza e Collaudo Statico. I lavori sono in corso							
3	Realizzazione pista ciclopedonale da Ossana al Passo del Tonale – Tratto da Ossana a laghetti di Vermiglio - Unità funzionale autonoma n. 1	€ 1.357.519,67	€ 1.357.519,67	Affidamento lavori: gara pubblicata da APAC; contratto stipulato da Ufficio Tecnico in data 04.05.2021. Nel 2021 affidamento incarichi: DL, Coordinatore Sicurezza. I lavori sono in corso							
4	Creazione Area di Sosta nel Comune di Caldes	€ 100.000,00	€ 0,00	da progettualizzare							
5	Creazione Area di Sosta nel Comune di Vermiglio	€ 100.000,00	€ 0,00	da progettualizzare							
6	Realizzazione di pista ciclopedonale Val di Rabbi – Tratto da Loc. Tassè a Loc. S. Bernardo – Unità funzionale autonoma n. 2	€ 1.813.447,23	€ 0,00	Progettazione definitiva in corso							

7	Realizzazione di pista ciclopedonale tra gli abitati di Mezzana e Pellizzano	€ 726.000,00	€ 0,00	Nel 2021 affidamento incarichi: progettazione definitiva e relazioni geologiche
8	Adeguamento pista ciclopedonale esistente tratto Fraz. Piano - Loc. le Giare in C.C. Commezzadura	€ 174.000,00	€ 0,00	Nel 2021 affidamento incarico relazioni geologiche
9	Realizzazione pista ciclopedonale di collegamento tra gli abitati di Cogolo e Peio Fonti – C.C. Peio	€ 1.700.000,00	€ 0,00	Nel 2021 affidamento incarichi: progettazione definitiva e relazioni geologiche.
10	Parco Fluviale Alto Noce Intervento 1 - Realizzazione INFO POINT ONTANETA di Croviana (punto informativo-didattico e relativo sentiero tematico)	€ 208.631,08	€ 208.631,08	lavori appaltati – in corso
	Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 2 - Progetto collettivo a finalità ambientale Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO – Realizzazione strada di accesso	€ 74.660,00	€ 74.660,00	Progettazione esecutiva in fase di approvazione
12	Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 3 - Progetto collettivo a finalità ambientale Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO – Operazione 4.4.3	€ 64.493,49	€ 64.493,49	Progettazione esecutiva in fase di approvazione
13	Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 4 - Progetto collettivo a finalità ambientale Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO – Operazione 16.5.1 – Fase B	€ 91.837,14	€ 91.837,14	Progettazione esecutiva in fase di approvazione
14	Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 5 - lavori di riqualificazione e realizzazione percorso di fruizione sostenibile delle aree umide in localita' Masere (Terzolas)	€ 50.000,00	€ 0,00	Progettazione definitiva approvata
15	Creazione Area di Sosta nel comune di Cavizzana – loc. incubatoio	€ 60.000,00	€ 0,00	da progettualizzare

Programmi e progetti d'investimento in corso di esecuzione e non ancora conclusi

	SCHEDA 1 Parte seconda - Opere in corso di esecuzione											
		Anno			Importo imputato nel			20	24	2	025	Anni
	OPERE/INVESTIMENTI	di avvio	Importo inziale	Importo a seguito di modifiche contrattuali	2022 e negli anni precedenti (2)	Esigibilità della spesa	Totale imputato nel 2023 e precedenti	Esigibilità della spesa	Totale imputato nel 2024 e precedenti	Esigibilità della spesa	Totale imputato nel 2025 e precedenti	Esigibilità della spesa
1	Realizzazione pista ciclopedonale Valle di Rabbi – Tratto da loc. Birreria a loc. Tassè – Unità funzionale autonoma n. 1	2019	€ 1.830.419,14	€ 1.830.419,14	€ 1.830.419,14	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
1	Realizzazione pista ciclopedonale Valle di Rabbi da S. Bernardo a loc. Fonte di Rabbi – Unità funzionale autonoma n. 3	2017	€ 1.429.582,67	€ 1.474.451,26	€1.474.451,26	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2	Realizzazione pista ciclopedonale da Ossana al Passo del Tonale – Tratto da Ossana a laghetti di Vermiglio - Unità funzionale autonoma n. 1		€ 1.307.519,67	€ 1.357.519,67	€ 1.357.519,67	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
3	Parco Fluviale Alto Noce: Intervento 1 Realizzazione INFO POINT ONTANETA di Croviana (punto informativo- didattico e relativo sentiero	2017	€ 149.958,21	€ 208.631,08	€ 208.631,08	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
4	Parco Fluviale Alto Noce (Rete di Riserve): Intervento 2 - Progetto collettivo a finalità ambientale Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO —	2021	€ 74.660,14	€ 74.660,14	€ 74.660,14	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

5	Parco Fluviale Alto Noce - : Intervento 3- Progetto collettivo a finalità 2021 ambientale Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO –	€ 64.493,49	€ 64.493,49	€ 64.493,49	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	Parco Fluviale Alto Noce: Intervento 4 - Progetto collettivo a finalità ambientale Recupero Prati Aridi ZSC ARNAGO -	€ 91.837,14	€ 91.837,14	€ 68.760,61	€ 10.035,53	€ 78.796,14	€ 6.520,50	€ 85.316,64	€ 6.520,50	€ 91.837,14	€ 0,00
	Totale	€ 4.948.470,46	€ 5.102.011,92	€ 5.078.935,39	€ 10.035,53	€ 78.796,14	€ 6.520,50	€ 85.316,64	€ 6.520,50	€ 91.837,14	€ 0,00

⁽¹⁾ inserire anno di avvio dell'opera (utilizzare il criterio stabilito dal punto 5.4 del principio della contabilità finanziaria per mantenere l'opera a bilancio, ovvero obbligazione giuridica nel quadro economico o avvio della procedura di gara);
(2) per importo imputato si intende l'importo iscritto a bilancio come esigibile ovvero il momento in cui l'obbligazione giuridica viene a scadenza (può non coincidere con i pagamenti).

Programma pluriennale delle opere pubbliche

	SCHED	A 2 -Quadro d	delle disponib	ilità finanzi	iarie -
		Arco temporal	le di validità del p	Disponibilità finanziaria	
	Risorse disponibili	2023	2024	2025	totale (per gli interi investimenti)
	ENTRATE VINCOLATE				
1	Vincoli derivanti da legge o da principi contabili	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
2	Vincoli derivanti da mutui	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
3	Vincoli derivanti da trasferimenti	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
4	Vincoli formalmente attribuiti dall'ente	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	ENTRATE DESTINATE				
5	Entrate destinate agli investimenti	€ 10.035,53	€ 6.520,50	€ 6.520,50	€ 23.076,53
	ENTRATE LIBERE				
6	Stanziamento di bilancio (avanzo libero)	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	Altro (fondo PAT comuni turistici, BIM mutui, alienazioni)	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	TOTALI	€ 10.035,53	€ 6.520,50	€ 6.520,50	€ 23.076,53

	SCHEDA 3 Parte prima -Programma pluriennale opere pubbliche: opere con finanziamenti												
						Conformità			Arco temporale di validità del programma				
Missi	ione/		difica	Priorità		urbanistica,	Anno	Fonti di		2023	2024	2025	
programma (di bilancio)		per tipologia e categoria		per cate- goria	Elenco descrittivo dei lavori	ambientale (altre autorizzazioni obbligatorie)		finanzia- mento	Spesa totale (1)	Esigibilità della spesa	Esigibilità della spesa	Esigibilità della spesa	
09	02	03	03 02-11	02-11	1	Parco Fluviale Alto Noc Intervento 4 - Progetto collettivo finalità ambientale Recupero Pr	U: conforme		PSR- BIM – Fondi propri	€ 91.837,14	€ 10.035,53	€ 6.520,50	€ 6.520,50
09	02	00	02	'	1 4 : 11 700 401400 0	A: conforme							
	Totale								€ 91.837,14	€ 10.035,53	€ 6.520,50	€ 6.520,50	

In questa scheda sono inserite le opere che trovano rispondenza finanziaria nel bilancio.

Le opere per le quali non sussiste una effettiva disponibilità di finanziamento sono inserite nella Scheda 3 - parte seconda. Tali opere possono essere successivamente inserite nella Scheda 3 - parte prima, allegata al programma triennale, a seguito dell'approvazione di una variazione di bilancio.

Con tale atto sarà quindi integrata la scheda e l'opera iscritta nel bilancio, contestualmente modificando il Programma delle opere pubbliche.

SCHEDA 3 Parte seconda -Programma pluriennale opere pubbliche: opere con area di inseribilità ma senza finanziamenti

Conformità									emporale di va	lidità del progi	amma	
Missio	one/		Countra			urbanistica, ambientale	Anno previsto per	Fonti di		2023	2024	2025
programma (di bilancio)		tipo	per tipologia e categoria		Elenco descrittivo dei lavori	(altre autorizzazioni obbligatorie)	ultimazione lavori	finanzia- mento	Spesa totale (1)	Inseribilità della spesa	Inseribilità della spesa	Inseribilità della spesa
10	5	1	01-01	1	Realizzazione di Pista Ciclo- Pedonale Val di Rabbi – Tratto da Loc. Tassè a Loc. S. Bernardo – Unità Funzionale Autonoma n. 2	U: da richiedere A: da richiedere	2025	Fondo Strategico Territoriale	€ 1.813.447,23	€ 0,00	€ 0,00	1.813.447,23
10	5	1	01-01	1	Creazione Area di Sosta nel Comune di Caldes	U: da richiedere A: da richiedere	2025	Fondo Strategico Territoriale	€ 100.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 100.000,00
10	5	1	01-01	1	Creazione Area di Sosta nel Comune di Vermiglio	U: da richiedere A: da richiedere	2025	Fondo Strategico Territoriale	€ 100.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 100.000,00
10	5	1	01-01	1	Creazione Area di Sosta nel Comune di Cavizzana – loc. incubatoio	U: da richiedere A: da richiedere	2025	Fondo Strategico Territoriale	€ 60.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 60.000,00
10	5	1	01-01	1	Realizzazione di Pista Ciclo- pedonale tra gli abitati di Mezzana e Pellizzano	U: da richiedere A: da richiedere	2025	Fondo Strategico Territoriale	€ 726.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 726.000,00
10	5	7	01-01	1	Adeguamento Pista Ciclo-pedonale esistente tratto Fraz. Piano - Loc. le Giare in C.C. Commezzadura	U: da richiedere A: da richiedere	2025	Fondo Strategico Territoriale	€ 174.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 174.000,00
10	5	1	01-01	1	Realizzazione Pista Ciclo-Pedonale di collegamento tra gli abitati di Cogolo e Peio Fonti – C.C. Peio	U: da richiedere A: da richiedere	2025	Fondo Strategico Territoriale	€ 1.700.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.700.000,00
09	02	03	02-11	1	Parco Fluviale Alto Noce : Intervento 5 - Iavori di riqualificazione e realizzazione percorso di fruizione sostenibile delle aree umide in localita' Masere (Terzolas)	U: da richiedere A: da richiedere	2024	PSR – BIM –Fondi propri	€ 50.000,00		€ 50.000,00	€ 0,00
					Totale				€ 4.723.447,23	€ 0,00	€ 50.000,00	€ 4.673.447,23